e
ai

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava dó Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento no: ..... 2J..I2o24.
Autoria: Vereador :Antonio Almeida Filho (Leio)

Requer ao poder Legislativo Municipal, a
realização de AUDIÊNCIA PUBLICA para
deliberação sobre a questão, da falta de vagas de
estacionamento no centro da cidade, a fim de
buscar coletivamente uma solução viável para
essa questão.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

2 Vereador, infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa Legislativa.

Após tramitação regimental, vem requerer ao poder Legislativo Municipal, a realização
de AUDIÊNCIA PUBLICA para deliberação sobre a questão da falta de vagas de
estacionamento no centro da cidade, a fim de buscar coletivamente uma solução viável
para essa quéstão.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente requerimento, ante a necessidade de uma ampla
discussão visando solucionar essa relevante questão que é 'a falta de vagas de
estacionamento no centro da cidade.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA .SUVA, 05 DE MARÇO DE 2024.

rj Id V 'øere
Vereador?ydIo rida Filho (Lelo)— MDB

1 	PROIUCO..Q
DATA. 16 02- 22j (
1f0. 440: V ti o? mm

1 	EntretJa: 	mãos

1 	 ccrreiO

RueBarão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS

.. . - . 	Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato@cacapava.rs.gov.br
Fone: (55) 3281-2044 / 2428